Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda-feira, 08 de Fevereiro de 2021 – Ano V – Edição  415

CÂMARA MUNICIPAL

ATO DA MESA Nº 002 DE 05 DE FEVEREIRO DE

2021

                     REVOGA ATO DE MESA

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, “ex vi’ no disposto do Inciso II do

artigo 26 da Lei Orgânica do Município, resolve o

seguinte;

R E  S  O  L  V  E:

ART. 1º) Fica revogado na integra o Ato de Mesa de

Nº 001 de 01 de Fevereiro de 2021.

ART. 2º). Este ato da mesa entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ESTIVA GERBI, 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

VER. ADEVANIL MOREIRA
                                       Presidente

VER. DANIELE CRISTINA F. SILVA

1ª Secretária

VER. FÁBIO AUGUSTO COELHO BARBOSA

2º Secretário

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada

para publicação e afixada em local próprio da Câmara

Municipal.

       VER. SEBASTIÃO AP. DE OLIVEIRA REIS

                         Diretor Administrativo

CÂMARA MUNICIPAL

ATO DA MESA Nº 003 DE 05 DE FEVEREIRO DE

2021

REVOGA ATO DE MESA

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, “ex vi’ no disposto do Inciso II do

artigo 26 da Lei Orgânica do Município, resolve o

seguinte;

R E  S  O  L  V  E:

ART. 1º) Fica revogado na integra o Ato de Mesa de

Nº 007 de 30 DE ABRIL DE 2020.

ART. 2º). Este ato da mesa entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ESTIVA GERBI, 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

VER. ADEVANIL MOREIRA
       Presidente

VER. DANIELE CRISTINA F. SILVA

1ª Secretária

VER. FÁBIO AUGUSTO COELHO BARBOSA

2º Secretário

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada

para publicação e afixada em local próprio da Câmara

Municipal.

VER. SEBASTIÃO AP. DE OLIVEIRA REIS

Diretor Administrativo

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda-feira, 08 de Fevereiro de 2021 – Ano V – Edição  415

RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PARA  EFETIVAÇÃO

            Convoca o classificado abaixo relacionado,

para preenchimento de  vaga frente a sua classificação

no CONCURSO PUBLICO  Edital 001/2019. Devera

comparecer até  dia 11 DE FEVEREIRO DE 2021, Das

08:00 hs AS 11:00HS, na PREFEITURA M  ESTIVA

GERBI, Localizada  a Avenida Adelia Caleffi Gerbi,15

- Estiva Velha   -  Estiva Gerbi SP. Divisão de RH.

O não comparecimento no horário, data e local

mencionados será entendido como desistência da vaga

e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato

classificado.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº 14 – DANIELE BARRIOS RODRIGUES

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 08 DE FEVEREIRO DE 2021.

Daiane Cristina Batista Pelegrine
 Agente Administrativo  RH

____________________________________________

EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de

Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município.

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara

Municipal.

Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria

de Imprensa. (Versão Digital)